(3.000) acciones y las ha pagado en un cien por ciento, esto es, la 

suma de Ciento veinte dólares de los Estados Unidos de América, en 

numerario y al contado; La señora Joyce Mazón Zapatier, por sus 

propios derechos, de nacionalidad ecuatoriana, ha suscrito dos mil 

doscientas cincuenta (2.250) acciones y las ha pagado en un cien por 

ciento, esto es, la suma de Noventa dólares de los Estados Unidos de 

América, en numerario y al contado; El señor Francisco Mazón 

Zapatier, por sus propios derechos, de nacionalidad ecuatoriana, ha 

suscrito dos mil doscientas cincuenta (2.250) acciones y las ha 

pagado en un cien por ciento, esto es, la suma de Noventa dólares de 

los Estados Unidos de América, en numerario y al contado; El señor 

Roberto Mazón Zapatier, por sus propios derechos, de nacionalidad 

ecuatoriana, ha suscrito dos mil doscientas cincuenta (2.250)